
Uchwała Nr X/66/2025 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: przyjęcia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Belsk Duży na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 40 ust. 1 Statutu Gminy z dnia 26 czerwca 

2003 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 5110),  Rada Gminy Belsk Duży uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady na 2025 rok zgodnie z załącznikami od nr 1 do 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Przewodniczącym Komisji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik Nr 1. 

 

Plan pracy 

Komisji Budżetu na 2025 rok 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I 

kwartał 

1. Rozważenie problemów dotyczących kierunków rozwoju gminy. 

2. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz sołecki. 

3. Informacja o realizacji zobowiązań przez podatników wobec gminy 

4. Informacja o możliwości pozyskiwania środków finansowych  

z zewnątrz na realizację zadań gminy 

II 

kwartał 

1.  Informacja o planowanych przetargach na inwestycje gminy. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Belsk Duży za rok 2024. 

III 

kwartał 

1. Informacja o wykonaniu budżetu i planu gospodarczego w I 

półroczu 2025 roku. 

IV 

kwartał 

1.Zaopiniowanie nowych stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 

rok. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Podsumowanie pracy komisji i opracowanie planu na następny rok. 

 

  



Załącznik Nr 2. 

 

Plan pracy 

Komisji Rolnictwa na 2025 rok 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I 

kwartał 

1. Rozważenie problemów dotyczących kierunków rozwoju gminy. 

2. Informacja o możliwości pozyskiwania środków finansowych 

z zewnątrz na realizację zadań gminy. 

3. Informacja o realizacji zobowiązań przez podatników wobec gminy 

II 

kwartał 

1. Kontrola stanu dróg po zimie oraz przydział materiałów na remonty. 

2. Kontrola realizacji inwestycji i remontów dróg gminnych. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Belsk Duży za rok 2024. 

III 

kwartał 

1. Informacja o wykonaniu budżetu i planu gospodarczego  

w I półroczu 2025 roku 

IV 

kwartał 

1. Zaopiniowanie nowych stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 

rok. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Podsumowanie pracy komisji i opracowanie planu na następny rok. 

 

  



Załącznik Nr 3. 

 

Plan pracy 

Komisji Oświaty na 2025 rok 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I 

kwartał 

1. Objazd szkół i przedszkoli. 

II 

kwartał 

1 Zapoznanie z arkuszem organizacji szkół w gminie na następny rok 

nauki.. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Belsk Duży za rok 2024 

III 

kwartał 

1. Informacja o wykonaniu budżetu i planu gospodarczego  

w I półroczu 2025 roku 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego 

IV 

kwartał 

1.Zaopiniowanie nowych stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 

rok. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Podsumowanie pracy komisji i opracowanie planu na następny rok. 

 

  



Załącznik Nr 4. 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I 

kwartał 

1. Kontrola płatników związanych z działalnością gospodarczą. 

 

II 

kwartał 

1 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Belsk Duży za rok 2024. 

2. Wystąpienie z wnioskiem dotyczącym absolutorium dla Wójta za 

2024 rok. 

III 

kwartał 

1. Informacja o wykonaniu budżetu i planu gospodarczego w I 

półroczu 2025 roku. 

IV 

kwartał 

1. Propozycja planu pracy na następny rok. 

 

  



Załącznik Nr 5. 

 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

 

Termin realizacji Tematyka 

Cały rok 
Praca doraźna uzależniona od wpływu skarg, wniosków lub 

petycji 

 


